SINOP
PREFE I TURA

OF. N° 0683/GAB/2024

Ao Exmo. Sr.
VEREADOR PAULINHO ABREU
MD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Ref.: Requerimento n° 068/2024.

Senhor Presidente,

Sinop - MT, 05 de setembro de 2024.

Cumprimentando-o de forma cordial, utilizo do presente expediente a fim de
requerer, na forma do §1° do art. 27 da Lei Orgânica Municipal, prorrogação de

prazo

para resposta ao Requerimento de n° 068/2024, de autoria do Vereador
Mário Sugizaki, tendo em vista que a Secretaria Municipal de Saúde está
compilando as informações solicitadas.

Sendo o que motiva o presente, reitero votos de estima e consideração,
aguardando um retorno ao pleito.

Atenciosamente,

ROBERTO DORMER
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
Av. das Embaúbas, 1386 - Centro - Fone: (66) 3520-7200

Caixa Postal 500 - CEP 78.550-206 - Sinop - MT
wwwsinop.mt.gov.br